DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000387 Estado da Bahia - quarta-feira, 13 de março de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 035/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 020/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 001/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES.
CNPJ Nº: 06.150.141/0001-77.

OBJETO: Prestação de serviços na aplicação de Curso avançado em Controlaria Interna para Prefeituras e
Câmaras Municipais, com uma carga horária de 200 horas, sendo 120 horas presenciais e 80 horas em ensino
à distância, que serão realizadas durante 04 (quatro) meses, em um final de semana por mês, visando o
treinamento e capacitação de servidor lotado no Setor de Controle Interno deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 3.960,00 (Três mil novecentos e sessenta reais).

ASSINATURA: 21/02/2019.

VIGÊNCIA: 30/06/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 Secretaria Municipal
de Gestão

2.003 – Manut. Das Ações
Adm. Da Sec. de Gestão.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 42

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E293C15930E781960BA8A311A89D3889

		2019-03-13T15:42:46-0300